[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 25 » июля 2017 года № 269-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
 от 25 июля  2017 года

О недопущении нарушения сроков ввода в эксплуатацию многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского,
дом 20а/1, дом 20а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Таштагольского муниципального района, заслушав информацию заместителя главы   Д. О. Колмогорова о сложившейся ситуации при строительстве многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, дома 20а/1, 20а, в целях недопущения нарушения сроков ввода многоквартирных жилых домов в эксплуатацию Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Одобрить предложение об оплате дополнительных средств застройщику по муниципальному контракту №Ф.2016.441844 на выполнение работ «Долевое участие в строительстве пяти квартир в многоквартирном жилом доме», по муниципальному контракту №Ф.2016.57449 на выполнение работ «Долевое участие в строительстве двадцати трех квартир в многоквартирном жилом доме» на общую сумму 5 000 000 (пять миллионов) рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                   В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                       И.Г. Азаренок
2

image1.png